(um milhdo, cinquenta e sete mil setecentos e setenta e sete reais e trinta e quatro centavos) mensais 

e RS 12.693.328,03 (doze milhdes, seiscentos e noventa e trés mil trezentos e vinte e oito reais e trés 

centavos) anuais, representando uma diferenca estimada a ser recomposta de R$ 59.679,54 (cinquenta e 

nove mil seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos) sobre o valor atual do 

contrato, referente ao periodo de 14/01/2020 a 25/02/2020, em razio do reajuste de precos pelo indice 

Precos ao Consumidor Amplo — IPCA/IBGE, acumulado entre janeiro de 2019 a dezembro de 2019, e em